GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADIkt MAIS CONVtS1WS E MAIS AVANÇOS

PORTARIA N° 44/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 NOMEAR o Sra. FABIANE ALVES DE MENDONÇA CAMELO, portadora do RI)

n02002031003238 - SSPDSCE, inscrito no CPF sob o ti0  006.199.513-46, ao cargo de

COORDENADOR DE VIGILÂNCIA HOSPITALAR do Município do Mucambo.

lI—A presente Portada entra em vigor na data de sua divulgação, retroagindo seus efeitos a 03

de outubro de 2022.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIICAM]IO, em 14 de dezembro de 2022.

Ii Francisco das CiLas  Parente Aguiar
PrSito/a Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62170-000
TEL:(88) 36541133 - FAX(88) 36541214

CENTRO. MUCANIBO/CE
WWW.MUCAMBO.CEGOV.BR

CN PJ 07.733.793/0001-05